Redium vite.

offendit deū Judas quādo se suspendit: in hoc p̄ eius tradidit. De hoc peccato Jude de pe. dist. iij. iudas. er. c. n. b. l. er. c. sceleratio. Hoc peccatum virtutem secundā. theologiam sc̄i spem adhibet. quum dicat ps. xxx. Et spes mea in deo est. In te dñe speraui. Et Esa. xl. Qui sperant in dño: habebunt fortitudinem. ps. xc. Sperauit in me et liberabo eū. Contra hoc peccatum est memoy ria dñice passiois. Bernar. Peccauit peccatum grande: cōfessio mea turbatur: sed non perturbatur. q: vulnerū dñi reco: dabo. Quid tam ad mortem: quod non morte chisti soluat. Si in mentem venisset tam potens tāq: efficac: medicamentum: nulla iam posset morbi malignitate terreri. August. Nullus de misericordia dei desperet. maior est enī ei misericordia q̄ nostra miseria. Tardius siquidem videtur ei veniam dare: q̄ peccato: accipere. Sic enī festinata tormento conscientie reum absolueret: quasi eum plus cruciet compassio miseri q̄ ipsum miserū cōpassio sui. De desperatio dicitur Baruch. iij. Depertus es cum descendentibus in infernum. Bern. Si supra modū peccauit: non despero. q: supra modū doluit in quo respicio. Si exacer: datur pater in inanitate sceleris mei: mitigabitur in dolore filij sui. Item Bern. Minimo propter mansuetudinem que in te predicatur currimus post te dñe iesu. ps. cxiij. Propter veritatem et mansuetudinē te. Mar. ij. ibi. Quia misis sum. audientes q̄ nō spernis pauperē peccato: em. ps. cxi. Neq: desepit deprecationē pauperis. Non horruisti cōfitemem latronem. Luc. xxiij. xxiij. vi. agnouimus. de pe. dist. i. impo: tina. Neclachry: manent peccato: re. Luc. viij. q. vij. si quis. Non supplican: tem. Mar. xv. de pe. di. i. impo: tina. Chanancā. Non desep: hēsam in adulterio. Jo. viij. iij. q. vij. postularat. Non tes: dentem in teloneo. Mar. ix. r. Luc. v. Non supplican: tē pu: blicanum. Luc. xviij. Non negantem discipulū. Luc. xxij. l. di. ponderet. r. c. fidelio. Nō crucifitros tuos. Luc. xxiij. Non persequētes discipulos. vij. q. s. hoc etiam tunc. In odio ergo vnguentor: tuorum curram. Cant. s. e. de sa: tra vnc. c. vnico. s. refert. h. ch. iij. C. Dicitur abbas p̄ me de abbate fido: q̄ quādo inimic: conturbabat eū r fuggerat ei desperationem r penas: dicens. Post hęc oia in tormenta iurus es. dicebat ei fido: r. Quāuis ego ad tormentum mittar: tamen te subtrus me inuenio. C. Abbat: quoq: Dooy: frequenter apparuerunt spirit: mali: dicentes. Quasi si nobis r nihil possum: tibi facere. quonā quoties te per desperationem humiliare volueri mus: exaltas. quoties autē exaltare cita te humilias vt nullus de nobis accedat ad te. C. Iterum quidā senex te: tabatur a cogitationibus per annos. i. ita etiam vt despe: raret: dicens. Perdidit animā meam. sed quatinus semel perij: reuertar ad seculū. Quum autem proficisceretur: p: uenit ad eum vox dicens illi. Decem anni in quibus depe: catus es: co: one tue erunt. reuerrere ergo ad locū tuum r ab omni malo cogitationis tue libero te. Non est ergo bonum quem q̄ desperare p: opter cogitationes. Ille enī magis co: onas puidet. vij. q. i. aduersitas. de pe. dist. ij. si enī. si vtiliter eas pertractantes transferimus sufferētes non consentientes. Jac. s. de pe. di. ij. si enī. Sed nora q̄ nō bene sperat: qui aliquoties nō desperat. vt desperationis metu cautio: fiat. fm̄ Hiero. de pe. di. ij. si enī. post tres co: lum. h. verū nec Montanus. De desperatione Rayn. De ne. iij. de pe. di. s. r. venit. r. c. serps. r. s. se. er. iij. h. deniq: hęc desperation vñ de sex peccatis in spiritu sanctū est. Mar. xij. vt legitur r no. de pe. di. s. potest etiam. in glos. peccatum in spiritu sanctum r. c. Est autem nedum despe: ratio verbalis r mentalis: sed etiam quodāmodo actua: lis. ar. bonū. cxiij. q. iij. de illis. licet quis verbo non despe: ret vel mente. scilicet continue peccare: et nunq: penitere Et de talibus dicit Hiero. q̄ assidue peccantiū non misere: ref. de. cxiij. di. diaconi. v. in fi. Et peccato: quū i pfundū malorum venerit cōtemnit. Prouer. xvij. di. neclia: it. e. de iudi. cum non ab homine. s. j. De bona tempois